
 

 

BRF SOLURET                   INFOBLAD                       OKTOBER 

 

HSB FELANMÄLAN: 010-442 1100       

https://www.hsb.se/stockholm/om-hsb/kontakt/felanmalan-info/                       

ÖVERNATTNINGSLOKAL/RUM: K5, K21    Bokning 076-885 6235 

STYRELSEMAIL: soluret@bredband.net  

HSB JOUR: 08-695 00 00                                       SOLURETS HEMSIDA: www.solurettyreso.se  
PARKERINGSBOLAGET: 08-798 6060               SOLURETS FACEBOOK: brf soluret-Tyresö 

 

     TILL ALLA MEDLEMMAR 

Trivseldag 
Tack till alla er som kom och deltog på trivseldagen! Korv och invigning av ny lekutrustning var ett 
glatt inslag för dagen. Vi kommer jobba vidare med upprustning av lekplatsen under våren 2023.  
 
Lekparken 
Klätterställningen är riven i lekparken och under våren kommer det sättas upp en ny och sanden 
kommer ersättas med en gummimatta. Detta då vi fått nedslag på dennes säkerhet och det skulle 
kosta mer att rusta upp än att byta ut.  
 
Lekparksbelysning 
Ny belysning är installerad ner i lekparken. Bytet ger oss bättre och bredare ljus.  
 
Tvättstugor/soprum 
Vill uppmana alla att hålla ordning på våra gemensamma utrymmen. Lämna tvättstugorna i rent 
och trevligt skick. Så även toaletterna vi har i anslutning till tvättstugorna.   
Soprummen har fler kärl än de närmsta vid ingångarna. Släng i alla kärl. Grovsopor slängs i 
grovsoprummet som ligger bakom K5. Styrelsen ser över möjlighet att installera moloker i 
föreningen. 
 
Passasgesystem/kamerabevakning 
Styrelsen ser över offerter för passagessystemet och kamerabevakning. Information om och kring 
det kommer inom kort.  
 
Carport 
Arbetet kring uppbyggnad av våra carports pågår. Vi väntar in bygglov och offerter på för 
uppbyggnaden. Lilla carporten ska först saneras och rivas innan vi kan gå vidare med den 
uppbyggnaden 
 
Förråd att hyra  
Det finns två lediga förråd i föreningen. Det ena finns på gård 19, är ca 3,4 km2 och kostar ca 
300 kr/månad. Det andra finns i källaren på K 7 och kostar 504 kr och är ca 7,2 km2. För att hyra 
ett extra förråd, anmäl intresse senast 26/10 till soluret@bredband.se.  
 
Dörrknackning 
Styrelsen vill be alla medlemmar att respektera styrelsens privata sfär. Att knacka på hemma hos 
styrelsemedlemmar i styrelseärenden är inte ok. Snabbaste kommunikationen är att maila. Vi ser 
det och vi svarar inom angiven svarstid.  
 
Öppet hus  
Styrelsen önskar att man även fortsättningsvis föranmäler sina ärenden till öppet hus, t.ex. 
kvittering av tag, nycklar och tecknade av avtal för gym och annat. På så sätt kan styrelsen 
förbereda ärendena. Det finns dock även möjlighet att komma förbi, samtala med och ställa 
frågor till styrelsen. Nästa öppet hus är den 27/10 kl. 18.30-19.15. Föranmäl ärenden senast den 
24/10 till styrelsemailen: soluret@bredband.net   

På gång i föreningen: 

• Återuppbyggnad av carport/carportar 

• Porttelefon 

• Kamerabevakning 
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